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Žádost o změnu integrované strategie
Číslo: CLLD_16_01_119

Název: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje  MAS Světovina

Žádost o změnu 

Pořadové číslo ŽoZ : 2
Datum účinnosti změny : 31. 5. 2018 0:00:00
Typ závažnosti změny : podstatná změna zakládající dodatek/změnu právního aktu

Výčet změn ŽoZ :
OPŽP - rozšíření stávajícího programového rámce OPŽP

Odůvodnění ŽoZ :
Rozšíření stávajícího Programového rámce OPŽP MAS Světovina.

Výběr dotčených ŘO :
MMR-ORP
Operační program Životní prostředí
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Specifické cíle 

Číslo programu : 09
Název programu : Program rozvoje venkova
Číslo prioritní osy : 09.6
Název prioritní osy : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Číslo investiční priority : 09.6.93
Název investiční priority : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Číslo opatření : 09.6.93.19
Název opatření : Podpora místního rozvoje na základě iniciativy LEADER (komunitně vedený místní rozvoj)                (čl. 35)
Číslo tematického cíle :
Název tematického cíle :
Číslo : 09.6.93.19.2.1
Název : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Procentní podíl : 32,97
Kategorie regionu: 

- Více rozvinuté : 0,00
- Méně rozvinuté : 0,00

Číslo programu : 06
Název programu : Integrovaný regionální operační program
Číslo prioritní osy : 06.4
Název prioritní osy : Komunitně vedený místní rozvoj
Číslo investiční priority : 06.4.59
Název investiční priority : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
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Číslo opatření :
Název opatření :
Číslo tematického cíle : TC 09
Název tematického cíle : Podpora sociálního začleňování a boj proti chudobě
Číslo : 06.4.59.4.1
Název : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu
Procentní podíl : 49,90
Kategorie regionu: 

- Více rozvinuté : 0,00
- Méně rozvinuté : 100,00

Číslo programu : 05
Název programu : Operační program Životní prostředí
Číslo prioritní osy : 05.4
Název prioritní osy : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Číslo investiční priority : 05.4.27
Název investiční priority : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě 

Natura 2000 a ekologických infrastruktur
Číslo opatření :
Název opatření :
Číslo tematického cíle : TC 06
Název tematického cíle : Ochrana životního prostředí a podpora účinného využívání zdrojů
Číslo : 05.4.27.4.2
Název : Posílit biodiverzitu
Procentní podíl : 0,20
Kategorie regionu: 
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- Více rozvinuté : 0,00
- Méně rozvinuté : 100,00

Číslo programu : 05
Název programu : Operační program Životní prostředí
Číslo prioritní osy : 05.4
Název prioritní osy : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Číslo investiční priority : 05.4.27
Název investiční priority : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě 

Natura 2000 a ekologických infrastruktur
Číslo opatření :
Název opatření :
Číslo tematického cíle : TC 06
Název tematického cíle : Ochrana životního prostředí a podpora účinného využívání zdrojů
Číslo : 05.4.27.4.3
Název : Posílit přirozené funkce krajiny
Procentní podíl : 4,00
Kategorie regionu: 

- Více rozvinuté : 0,00
- Méně rozvinuté : 100,00

Číslo programu : 09
Název programu : Program rozvoje venkova
Číslo prioritní osy : 09.6
Název prioritní osy : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Číslo investiční priority : 09.6.93
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Název investiční priority : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Číslo opatření : 09.6.93.19
Název opatření : Podpora místního rozvoje na základě iniciativy LEADER (komunitně vedený místní rozvoj)                (čl. 35)
Číslo tematického cíle :
Název tematického cíle :
Číslo : 09.6.93.19.3.1
Název : Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin
Procentní podíl : 1,57
Kategorie regionu: 

- Více rozvinuté : 0,00
- Méně rozvinuté : 0,00

Číslo programu : 05
Název programu : Operační program Životní prostředí
Číslo prioritní osy : 05.4
Název prioritní osy : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Číslo investiční priority : 05.4.27
Název investiční priority : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě 

Natura 2000 a ekologických infrastruktur
Číslo opatření :
Název opatření :
Číslo tematického cíle : TC 06
Název tematického cíle : Ochrana životního prostředí a podpora účinného využívání zdrojů
Číslo : 05.4.27.4.4
Název : Zlepšit kvalitu prostředí v sídlech
Procentní podíl : 4,00
Kategorie regionu: 
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- Více rozvinuté : 0,00
- Méně rozvinuté : 100,00

Číslo programu : 03
Název programu : Operační program Zaměstnanost
Číslo prioritní osy : 03.2
Název prioritní osy : Sociální začleňování a boj s chudobou
Číslo investiční priority : 03.2.65
Název investiční priority : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Číslo opatření :
Název opatření :
Číslo tematického cíle : TC 09
Název tematického cíle : Podpora sociálního začleňování a boj proti chudobě
Číslo : 03.2.65.1
Název : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech
Procentní podíl : 7,36
Kategorie regionu: 

- Více rozvinuté : 0,00
- Méně rozvinuté : 100,00
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Strategie 

Popis integrovaného nástroje :
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje Místní akční skupiny Světovina (SCLLD) je dokumentem, který vznikal na principech metody LEADER tedy s 
cílem dlouhodobě rozvíjet území v působnosti místní akční skupiny (dále jen MAS) s důrazem na udržitelnost tohoto rozvoje  a za pomoci zapojení místních 
aktérů, subjektů z oblasti veřejné správy, podnikatelského i neziskového sektoru, ale i jednotlivých obyvatel žijících v území. Vzniklý dokument cílí na rozvoj 
území ve všech oblastech života s důrazem na místní potřeby a možnosti. Je výsledkem spolupráce širokého spektra dotčených subjektů v území. Ve 
strategické části definuje prioritní oblasti a cíle pro rozvoj daného území, které vzešly z potřeb území a jeho jednotlivých aktérů. Dlouhodobým cílem je  
především chránit a využívat kulturní a přírodní dědictví v dotčeném území a zároveň území zatraktivnit  pro obyvatele, zaměstnavatele, podnikatele i 
návštěvníky jednotlivých obcí a regionů  a zajistit tak  udržitelný rozvoj regionu. Nástrojem je pak realizace CLLD prostřednictvím partnerství obcí, 
podnikatelských subjektů a nestátních neziskových organizací. Z toho důvodu klade důraz také na  prohlubování a rozvoj tohoto partnerství . Pro splnění 
tohoto cíle bylo určeno 5 klíčových oblastí pro rozvoj území a to : Udržitelný rozvoj obcí; Podnikání, zemědělství a lesnictví; Životní prostředí; Kultura, 
památky a cestovní ruch; Sociální oblast, vzdělávání a volný čas.

Strategický cíl IN 

Název strategického cíle: 1. Zkvalitnění občanské vybavenosti, technické a dopravní infrastruktury v sídlech MAS

Název strategického cíle: 2. Stabilizace podnikatelského sektoru a rozvoj ekonomické činnosti v regionech MAS

Název strategického cíle: 3. Zkvalitnění péče o přírodní dědictví regionu a zachování zdravého životního prostředí v sídlech MAS

Název strategického cíle: 4. Zachování hmotného i nehmotného kulturního dědictví a zvýšení atraktivity regionu
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Název strategického cíle: 5.Rozšíření a zkvalitnění sociální i vzdělávací sítě a vytvoření zázemí pro kvalitní trávení volného času

Specifický cíl IN 

Název specifického cíle : 1.2 Zkvalitnění a rozšíření dopravní a technické infrastruktury v obcích MAS
Název strategického cíle : 1. Zkvalitnění občanské vybavenosti, technické a dopravní infrastruktury v sídlech MAS
Popis specifického cíle :

Název specifického cíle : 1.3 Posílení spolupráce aktérů venkova na místní, národní a mezinárodní úrovni
Název strategického cíle : 1. Zkvalitnění občanské vybavenosti, technické a dopravní infrastruktury v sídlech MAS
Popis specifického cíle :

Název specifického cíle : 2.2 Zkvalitnění podmínek pro zemědělské, lesnické i nezemědělské podnikání
Název strategického cíle : 2. Stabilizace podnikatelského sektoru a rozvoj ekonomické činnosti v regionech MAS
Popis specifického cíle :

Název specifického cíle : 3.1 Obnova a zachování tradiční venkovské krajiny
Název strategického cíle : 3. Zkvalitnění péče o přírodní dědictví regionu a zachování zdravého životního prostředí v sídlech MAS
Popis specifického cíle :

Název specifického cíle : 3.3 Ochrana přirozených rostlinných a živočišných druhů
Název strategického cíle : 3. Zkvalitnění péče o přírodní dědictví regionu a zachování zdravého životního prostředí v sídlech MAS
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Popis specifického cíle :

Název specifického cíle : 4.1 Zkvalitnění kulturního klimatu v regionech MAS
Název strategického cíle : 4. Zachování hmotného i nehmotného kulturního dědictví a zvýšení atraktivity regionu
Popis specifického cíle :

Název specifického cíle : 5.1 Zlepšení infrastruktury a dostupnosti sociálních, návazných a zdravotních služeb
Název strategického cíle : 5.Rozšíření a zkvalitnění sociální i vzdělávací sítě a vytvoření zázemí pro kvalitní trávení volného času
Popis specifického cíle :

Název specifického cíle : 5.2 Zkvalitnění zázemí pro vzdělávání a kvalitní trávení volného času
Název strategického cíle : 5.Rozšíření a zkvalitnění sociální i vzdělávací sítě a vytvoření zázemí pro kvalitní trávení volného času
Popis specifického cíle :

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD 

Název opatření : 1.1 Bezpečnost dopravy, cyklotrasy, cyklostezky 
Specifický cíl IN : 1.2 Zkvalitnění a rozšíření dopravní a technické infrastruktury v obcích MAS
Popis opatření :

Název opatření : 1.2 Sociální bydlení 
Specifický cíl IN : 5.1 Zlepšení infrastruktury a dostupnosti sociálních, návazných a zdravotních služeb
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Popis opatření :

Název opatření : 1.3 Infrastruktura do vzdělávání 
Specifický cíl IN : 5.2 Zkvalitnění zázemí pro vzdělávání a kvalitní trávení volného času
Popis opatření :

Název opatření : 1.4 Kulturní dědictví 
Specifický cíl IN : 4.1 Zkvalitnění kulturního klimatu v regionech MAS
Popis opatření :

Název opatření : 2.1 Prorodinná opatření 
Specifický cíl IN : 5.2 Zkvalitnění zázemí pro vzdělávání a kvalitní trávení volného času
Popis opatření :

Název opatření : 2.2 Rozvoj sociálních a návazných služeb 
Specifický cíl IN : 5.1 Zlepšení infrastruktury a dostupnosti sociálních, návazných a zdravotních služeb
Popis opatření :

Název opatření : 3.1 Investice do zemědělských podniků 
Specifický cíl IN : 2.2 Zkvalitnění podmínek pro zemědělské, lesnické i nezemědělské podnikání
Popis opatření :

Název opatření : 3.1.2 Zvýšení retenčních a protierozních schopností krajiny
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Specifický cíl IN : 3.3 Ochrana přirozených rostlinných a živočišných druhů
Popis opatření :

Název opatření : 3.1.2. Zvýšení retenčních a protierozních schopností krajiny
Specifický cíl IN : 3.1 Obnova a zachování tradiční venkovské krajiny
Popis opatření :

Název opatření : 3.2 Lesnická infrastruktura 
Specifický cíl IN : 1.2 Zkvalitnění a rozšíření dopravní a technické infrastruktury v obcích MAS
Popis opatření :

Název opatření : 3.3 Zemědělská infrastruktura 
Specifický cíl IN : 3.1 Obnova a zachování tradiční venkovské krajiny
Popis opatření :

Název opatření : 3.3.2 Územní systémy ekologické stability
Specifický cíl IN : 3.3 Ochrana přirozených rostlinných a živočišných druhů
Popis opatření :

Název opatření : 3.4 Pozemkové úpravy 
Specifický cíl IN : 3.1 Obnova a zachování tradiční venkovské krajiny
Popis opatření :
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Název opatření : 3.4.5 Sídelní zeleň v MAS Světovina
Specifický cíl IN : 3.1 Obnova a zachování tradiční venkovské krajiny
Popis opatření :

Název opatření : 3.5 Investice na založení nebo rozvoj nezemědělských činností 
Specifický cíl IN : 2.2 Zkvalitnění podmínek pro zemědělské, lesnické i nezemědělské podnikání
Popis opatření :

Název opatření : 3.6 Neproduktivní investice v lesích 
Specifický cíl IN : 3.1 Obnova a zachování tradiční venkovské krajiny
Popis opatření :

Název opatření : 3.7 Investice do lesnických technologií a zpracování lesnických produktů, jejich mobilizace a uvádění na trh 
Specifický cíl IN : 2.2 Zkvalitnění podmínek pro zemědělské, lesnické i nezemědělské podnikání
Popis opatření :

Název opatření : 3.8 Projekty spolupráce 
Specifický cíl IN : 1.3 Posílení spolupráce aktérů venkova na místní, národní a mezinárodní úrovni
Popis opatření :

Název opatření : 4.1 Výsadba dřevin 
Specifický cíl IN : 3.1 Obnova a zachování tradiční venkovské krajiny
Popis opatření :
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Název opatření : 4.2 Likvidace invazních druhů 
Specifický cíl IN : 3.3 Ochrana přirozených rostlinných a živočišných druhů
Popis opatření :

Podopatření ITI/IPRÚ/CLLD

Vazba opatření na SC programu : 1.1 Bezpečnost dopravy, cyklotrasy, cyklostezky -06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.1 Bezpečnost dopravy, cyklotrasy, cyklostezky 
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu : 1.2 Sociální bydlení -06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.2 Sociální bydlení 
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu : 1.3 Infrastruktura do vzdělávání -06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.3 Infrastruktura do vzdělávání 
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu : 1.4 Kulturní dědictví -06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.4 Kulturní dědictví 
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Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 
místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu : 2.1 Prorodinná opatření -03.2.65.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 2.1 Prorodinná opatření 
Specifický cíl programu: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech

Vazba opatření na SC programu : 2.2 Rozvoj sociálních a návazných služeb -03.2.65.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 2.2 Rozvoj sociálních a návazných služeb 
Specifický cíl programu: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech

Vazba opatření na SC programu : 3.1 Investice do zemědělských podniků -09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.1 Investice do zemědělských podniků 
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : 3.1.2 Zvýšení retenčních a protierozních schopností krajiny-05.4.27.4.3
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.1.2 Zvýšení retenčních a protierozních schopností krajiny
Specifický cíl programu: Posílit přirozené funkce krajiny

Vazba opatření na SC programu : 3.1.2. Zvýšení retenčních a protierozních schopností krajiny-05.4.27.4.3
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.1.2. Zvýšení retenčních a protierozních schopností krajiny
Specifický cíl programu: Posílit přirozené funkce krajiny
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Vazba opatření na SC programu : 3.2 Lesnická infrastruktura -09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.2 Lesnická infrastruktura 
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : 3.3 Zemědělská infrastruktura -09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.3 Zemědělská infrastruktura 
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : 3.3.2 Územní systémy ekologické stability-05.4.27.4.3
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.3.2 Územní systémy ekologické stability
Specifický cíl programu: Posílit přirozené funkce krajiny

Vazba opatření na SC programu : 3.4 Pozemkové úpravy -09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.4 Pozemkové úpravy 
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : 3.4.5 Sídelní zeleň v MAS Světovina-05.4.27.4.4
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.4.5 Sídelní zeleň v MAS Světovina
Specifický cíl programu: Zlepšit kvalitu prostředí v sídlech

Vazba opatření na SC programu : 3.5 Investice na založení nebo rozvoj nezemědělských činností -09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.5 Investice na založení nebo rozvoj nezemědělských činností 
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Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : 3.6 Neproduktivní investice v lesích -09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.6 Neproduktivní investice v lesích 
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : 3.7 Investice do lesnických technologií a zpracování lesnických produktů, jejich mobilizace a uvádění na trh -
09.6.93.19.2.1

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.7 Investice do lesnických technologií a zpracování lesnických produktů, jejich mobilizace a uvádění na trh 
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : 3.8 Projekty spolupráce -09.6.93.19.3.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.8 Projekty spolupráce 
Specifický cíl programu: Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin

Vazba opatření na SC programu : 4.1 Výsadba dřevin -05.4.27.4.3
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 4.1 Výsadba dřevin 
Specifický cíl programu: Posílit přirozené funkce krajiny

Vazba opatření na SC programu : 4.2 Likvidace invazních druhů -05.4.27.4.2
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 4.2 Likvidace invazních druhů 
Specifický cíl programu: Posílit biodiverzitu
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Financování podle specifických cílů a opatření ITI/IPRÚ/CLLD

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.2 Zkvalitnění a rozšíření dopravní a technické infrastruktury v obcích MAS
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.1 Bezpečnost dopravy, cyklotrasy, cyklostezky 
Podopatření : 1.1 Bezpečnost dopravy, cyklotrasy, cyklostezky -06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 4 761 040,00 4 761 040,00 4 906 480,00

Podpora 0,00 0,00 4 522 990,00 4 522 990,00 4 661 160,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 4 522 990,00 4 522 990,00 4 661 160,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 238 050,00 238 050,00 245 320,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 238 050,00 238 050,00 245 320,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 5 001 100,00 5 102 750,00 5 204 380,00 5 309 170,00 35 045 960,00

Podpora 4 751 050,00 4 847 610,00 4 944 160,00 5 043 710,00 33 293 670,00
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Příspěvek Unie 4 751 050,00 4 847 610,00 4 944 160,00 5 043 710,00 33 293 670,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 250 050,00 255 140,00 260 220,00 265 460,00 1 752 290,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

250 050,00 255 140,00 260 220,00 265 460,00 1 752 290,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.2 Zkvalitnění a rozšíření dopravní a technické infrastruktury v obcích MAS
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.2 Lesnická infrastruktura 
Podopatření : 3.2 Lesnická infrastruktura -09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 416 680,00 833 320,00 625 000,00

Podpora 0,00 0,00 333 340,00 666 660,00 500 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 250 000,00 500 000,00 375 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 83 340,00 166 660,00 125 000,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 83 340,00 166 660,00 125 000,00
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Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 83 340,00 166 660,00 125 000,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 625 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00

Podpora 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00
Příspěvek Unie 375 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 125 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

Vlastní zdroje 
příjemce 125 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 125 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.3 Posílení spolupráce aktérů venkova na místní, národní a mezinárodní úrovni
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.8 Projekty spolupráce 
Podopatření : 3.8 Projekty spolupráce -09.6.93.19.3.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
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Specifický cíl : Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 1 474 170,00 1 474 150,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 1 179 340,00 1 179 320,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 884 500,00 884 490,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 294 840,00 294 830,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 294 830,00 294 830,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 294 830,00 294 830,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 2 948 320,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 2 358 660,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 1 768 990,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 589 670,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 589 660,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 589 660,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 2.2 Zkvalitnění podmínek pro zemědělské, lesnické i nezemědělské podnikání
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.1 Investice do zemědělských podniků 
Podopatření : 3.1 Investice do zemědělských podniků -09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 5 333 340,00 10 666 660,00 8 000 000,00

Podpora 0,00 0,00 2 666 670,00 5 333 330,00 4 000 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 2 000 000,00 4 000 000,00 3 000 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 666 670,00 1 333 330,00 1 000 000,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 2 666 670,00 5 333 330,00 4 000 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 2 666 670,00 5 333 330,00 4 000 000,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
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Celkové způsobilé 
výdaje 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000 000,00

Podpora 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000 000,00
Příspěvek Unie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

Vlastní zdroje 
příjemce 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000 000,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 2.2 Zkvalitnění podmínek pro zemědělské, lesnické i nezemědělské podnikání
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.5 Investice na založení nebo rozvoj nezemědělských činností 
Podopatření : 3.5 Investice na založení nebo rozvoj nezemědělských činností -09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 1 428 570,00 2 857 140,00 2 142 860,00

Podpora 0,00 0,00 500 000,00 1 000 000,00 750 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 375 000,00 750 000,00 562 500,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 125 000,00 250 000,00 187 500,00
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Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 928 570,00 1 857 140,00 1 392 860,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 928 570,00 1 857 140,00 1 392 860,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 2 142 850,00 0,00 0,00 0,00 8 571 420,00

Podpora 750 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00
Příspěvek Unie 562 500,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 187 500,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00

Vlastní zdroje 
příjemce 1 392 850,00 0,00 0,00 0,00 5 571 420,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 1 392 850,00 0,00 0,00 0,00 5 571 420,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 2.2 Zkvalitnění podmínek pro zemědělské, lesnické i nezemědělské podnikání
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.7 Investice do lesnických technologií a zpracování lesnických produktů, jejich mobilizace a uvádění na trh 
Podopatření : 3.7 Investice do lesnických technologií a zpracování lesnických produktů, jejich mobilizace a uvádění na trh -09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
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Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 6 478 340,00 12 956 660,00 9 717 500,00

Podpora 0,00 0,00 3 239 170,00 6 478 330,00 4 858 750,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 2 429 380,00 4 858 750,00 3 644 060,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 809 790,00 1 619 580,00 1 214 690,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 3 239 170,00 6 478 330,00 4 858 750,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 3 239 170,00 6 478 330,00 4 858 750,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 9 717 500,00 0,00 0,00 0,00 38 870 000,00

Podpora 4 858 750,00 0,00 0,00 0,00 19 435 000,00
Příspěvek Unie 3 644 060,00 0,00 0,00 0,00 14 576 250,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 1 214 690,00 0,00 0,00 0,00 4 858 750,00

Vlastní zdroje 
příjemce 4 858 750,00 0,00 0,00 0,00 19 435 000,00
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Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 4 858 750,00 0,00 0,00 0,00 19 435 000,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 3.1 Obnova a zachování tradiční venkovské krajiny
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.1.2. Zvýšení retenčních a protierozních schopností krajiny
Podopatření : 3.1.2. Zvýšení retenčních a protierozních schopností krajiny-05.4.27.4.3
Program : Operační program Životní prostředí
Prioritní osa : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Investiční priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě Natura 2000 a 
ekologických infrastruktur
Specifický cíl : Posílit přirozené funkce krajiny
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 576,70

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 883 659,20
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 883 659,20
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 220 917,50

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 220 917,50

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 QPPASJOS Verze 5 
26.1.2021 22:32

28

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 1 104 576,70 22 775,00 22 775,00 22 775,00 2 277 478,40

Podpora 883 659,20 18 220,00 18 220,00 18 220,00 1 821 978,40
Příspěvek Unie 883 659,20 18 220,00 18 220,00 18 220,00 1 821 978,40
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 220 917,50 4 555,00 4 555,00 4 555,00 455 500,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

220 917,50 4 555,00 4 555,00 4 555,00 455 500,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 3.1 Obnova a zachování tradiční venkovské krajiny
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.3 Zemědělská infrastruktura 
Podopatření : 3.3 Zemědělská infrastruktura -09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 833 340,00 1 666 660,00 1 250 000,00

Podpora 0,00 0,00 666 670,00 1 333 330,00 1 000 000,00
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Příspěvek Unie 0,00 0,00 500 000,00 1 000 000,00 750 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 166 670,00 333 330,00 250 000,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 166 670,00 333 330,00 250 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 166 670,00 333 330,00 250 000,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00

Podpora 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00
Příspěvek Unie 750 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 250 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Vlastní zdroje 
příjemce 250 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 250 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 3.1 Obnova a zachování tradiční venkovské krajiny
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Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.4 Pozemkové úpravy 
Podopatření : 3.4 Pozemkové úpravy -09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 625 000,00 1 250 000,00 937 500,00

Podpora 0,00 0,00 500 000,00 1 000 000,00 750 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 375 000,00 750 000,00 562 500,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 125 000,00 250 000,00 187 500,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 125 000,00 250 000,00 187 500,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 125 000,00 250 000,00 187 500,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 937 500,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00

Podpora 750 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00
Příspěvek Unie 562 500,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 187 500,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00
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Vlastní zdroje 
příjemce 187 500,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 187 500,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 3.1 Obnova a zachování tradiční venkovské krajiny
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.4.5 Sídelní zeleň v MAS Světovina
Podopatření : 3.4.5 Sídelní zeleň v MAS Světovina-05.4.27.4.4
Program : Operační program Životní prostředí
Prioritní osa : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Investiční priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě Natura 2000 a 
ekologických infrastruktur
Specifický cíl : Zlepšit kvalitu prostředí v sídlech
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 000,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 2 910 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 2 910 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 1 940 000,00
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Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 4 850 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 10 000 000,00

Podpora 2 910 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 6 000 000,00
Příspěvek Unie 2 910 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 6 000 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 1 940 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 4 000 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

1 940 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 4 000 000,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 3.1 Obnova a zachování tradiční venkovské krajiny
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.6 Neproduktivní investice v lesích 
Podopatření : 3.6 Neproduktivní investice v lesích -09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
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Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 392 150,00 784 320,00 588 240,00

Podpora 0,00 0,00 333 330,00 666 670,00 500 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 250 000,00 500 000,00 375 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 83 330,00 166 670,00 125 000,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 58 820,00 117 650,00 88 240,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 58 820,00 117 650,00 88 240,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 588 230,00 0,00 0,00 0,00 2 352 940,00

Podpora 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00
Příspěvek Unie 375 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 125 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

Vlastní zdroje 
příjemce 88 230,00 0,00 0,00 0,00 352 940,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 88 230,00 0,00 0,00 0,00 352 940,00
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Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 3.1 Obnova a zachování tradiční venkovské krajiny
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 4.1 Výsadba dřevin 
Podopatření : 4.1 Výsadba dřevin -05.4.27.4.3
Program : Operační program Životní prostředí
Prioritní osa : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Investiční priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě Natura 2000 a 
ekologických infrastruktur
Specifický cíl : Posílit přirozené funkce krajiny
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 235 290,00 404 000,00 329 410,00

Podpora 0,00 0,00 200 000,00 343 400,00 280 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 200 000,00 343 400,00 280 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 35 290,00 60 600,00 49 410,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 35 290,00 60 600,00 49 410,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 335 760,00 342 590,00 349 410,00 356 470,00 2 352 930,00

Podpora 285 400,00 291 200,00 297 000,00 303 000,00 2 000 000,00
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Příspěvek Unie 285 400,00 291 200,00 297 000,00 303 000,00 2 000 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 50 360,00 51 390,00 52 410,00 53 470,00 352 930,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

50 360,00 51 390,00 52 410,00 53 470,00 352 930,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 3.3 Ochrana přirozených rostlinných a živočišných druhů
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.1.2 Zvýšení retenčních a protierozních schopností krajiny
Podopatření : 3.1.2 Zvýšení retenčních a protierozních schopností krajiny-05.4.27.4.3
Program : Operační program Životní prostředí
Prioritní osa : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Investiční priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě Natura 2000 a 
ekologických infrastruktur
Specifický cíl : Posílit přirozené funkce krajiny
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 3.3 Ochrana přirozených rostlinných a živočišných druhů
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.3.2 Územní systémy ekologické stability
Podopatření : 3.3.2 Územní systémy ekologické stability-05.4.27.4.3
Program : Operační program Životní prostředí
Prioritní osa : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
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Investiční priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě Natura 2000 a 
ekologických infrastruktur
Specifický cíl : Posílit přirozené funkce krajiny
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 412,50

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 330,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 330,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 264 082,50

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 264 082,50

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 1 320 412,50 27 225,00 27 225,00 27 225,00 2 722 500,00

Podpora 1 056 330,00 21 780,00 21 780,00 21 780,00 2 178 000,00
Příspěvek Unie 1 056 330,00 21 780,00 21 780,00 21 780,00 2 178 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 264 082,50 5 445,00 5 445,00 5 445,00 544 500,00
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Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

264 082,50 5 445,00 5 445,00 5 445,00 544 500,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 3.3 Ochrana přirozených rostlinných a živočišných druhů
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 4.2 Likvidace invazních druhů 
Podopatření : 4.2 Likvidace invazních druhů -05.4.27.4.2
Program : Operační program Životní prostředí
Prioritní osa : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Investiční priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě Natura 2000 a 
ekologických infrastruktur
Specifický cíl : Posílit biodiverzitu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 352 940,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 52 940,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 52 940,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 352 940,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 52 940,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 52 940,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 4.1 Zkvalitnění kulturního klimatu v regionech MAS
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.4 Kulturní dědictví 
Podopatření : 1.4 Kulturní dědictví -06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 2 860 000,00 2 860 000,00 2 947 370,00

Podpora 0,00 0,00 2 717 000,00 2 717 000,00 2 800 000,00
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Příspěvek Unie 0,00 0,00 2 717 000,00 2 717 000,00 2 800 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 147 370,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 147 370,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 3 004 210,00 3 065 260,00 3 126 320,00 3 189 470,00 21 052 630,00

Podpora 2 854 000,00 2 912 000,00 2 970 000,00 3 030 000,00 20 000 000,00
Příspěvek Unie 2 854 000,00 2 912 000,00 2 970 000,00 3 030 000,00 20 000 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 150 210,00 153 260,00 156 320,00 159 470,00 1 052 630,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

150 210,00 153 260,00 156 320,00 159 470,00 1 052 630,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 5.1 Zlepšení infrastruktury a dostupnosti sociálních, návazných a zdravotních služeb
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Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.2 Sociální bydlení 
Podopatření : 1.2 Sociální bydlení -06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 929 500,00 929 510,00 957 890,00

Podpora 0,00 0,00 883 030,00 883 030,00 910 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 883 030,00 883 030,00 910 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 46 470,00 46 480,00 47 890,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 46 470,00 46 480,00 47 890,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 976 370,00 996 210,00 1 016 050,00 1 036 570,00 6 842 100,00

Podpora 927 550,00 946 400,00 965 250,00 984 740,00 6 500 000,00
Příspěvek Unie 927 550,00 946 400,00 965 250,00 984 740,00 6 500 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Vlastní zdroje 
příjemce 48 820,00 49 810,00 50 800,00 51 830,00 342 100,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

48 820,00 49 810,00 50 800,00 51 830,00 342 100,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 5.1 Zlepšení infrastruktury a dostupnosti sociálních, návazných a zdravotních služeb
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 2.2 Rozvoj sociálních a návazných služeb 
Podopatření : 2.2 Rozvoj sociálních a návazných služeb -03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 865 400,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 772 130,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 585 590,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 120 000,00 186 540,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 60 000,00 93 270,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 60 000,00 93 270,00
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Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 1 085 950,00 1 108 020,00 1 130 070,00 1 220 570,00 7 610 010,00

Podpora 1 031 650,00 1 052 620,00 1 073 560,00 1 159 540,00 7 229 500,00
Příspěvek Unie 923 060,00 941 820,00 960 560,00 1 037 480,00 6 468 510,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 108 590,00 110 800,00 113 000,00 122 060,00 760 990,00

Vlastní zdroje 
příjemce 54 300,00 55 400,00 56 510,00 61 030,00 380 510,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

54 300,00 55 400,00 56 510,00 61 030,00 380 510,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 5.2 Zkvalitnění zázemí pro vzdělávání a kvalitní trávení volného času
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.3 Infrastruktura do vzdělávání 
Podopatření : 1.3 Infrastruktura do vzdělávání -06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
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Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 2 145 000,00 2 145 000,00 2 210 520,00

Podpora 0,00 0,00 2 037 750,00 2 037 750,00 2 100 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 2 037 750,00 2 037 750,00 2 100 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 107 250,00 107 250,00 110 520,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 107 250,00 107 250,00 110 520,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 2 253 150,00 2 298 950,00 2 344 740,00 2 392 110,00 15 789 470,00

Podpora 2 140 500,00 2 184 000,00 2 227 500,00 2 272 500,00 15 000 000,00
Příspěvek Unie 2 140 500,00 2 184 000,00 2 227 500,00 2 272 500,00 15 000 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 112 650,00 114 950,00 117 240,00 119 610,00 789 470,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

112 650,00 114 950,00 117 240,00 119 610,00 789 470,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 5.2 Zkvalitnění zázemí pro vzdělávání a kvalitní trávení volného času
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 2.1 Prorodinná opatření 
Podopatření : 2.1 Prorodinná opatření -03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 855 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 850 000,00 850 000,00 800 000,00 600 000,00 4 000 000,00

Podpora 807 500,00 807 500,00 760 000,00 570 000,00 3 800 000,00
Příspěvek Unie 722 500,00 722 500,00 680 000,00 510 000,00 3 400 000,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 QPPASJOS Verze 5 
26.1.2021 22:32

46

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 85 000,00 85 000,00 80 000,00 60 000,00 400 000,00

Vlastní zdroje 
příjemce 42 500,00 42 500,00 40 000,00 30 000,00 200 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

42 500,00 42 500,00 40 000,00 30 000,00 200 000,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Indikátory 

Specifický cíl strategického rámce 
ISg :

1.2 Zkvalitnění a rozšíření dopravní a technické infrastruktury v obcích MAS

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.1 Bezpečnost dopravy, cyklotrasy, cyklostezky 
Podopatření : 1.1 Bezpečnost dopravy, cyklotrasy, cyklostezky -06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu
Kód indikátoru : 76100
Název indikátoru : Délka nově vybudovaných cyklostezek a cyklotras
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Počet kilometrů
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 2,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
V rámci analýzy absorpční kapacity (viz. příloha SCLLD) jsou evidovány záměry na vybudování cyklostezek o celkové délce 15 km a celkové výši nákladů 20,5 
mil. Kč. S ohledem na finanční alokaci MAS, orientační hodnoty cen IROP pro výstavbu cyklostezek (5,5 mil. Kč/km cyklostezky) a průměrných cen typově 
obdobných projektů bude v rámci opatření vybudována cyklostezka o celkové délce 2 km.  
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Kód indikátoru : 76310
Název indikátoru : Podíl cyklistiky na přepravních výkonech
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Počet procent
Výchozí hodnota : 7,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2011
Cílová hodnota : 10,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
MAS převzala hodnoty z Programového dokumentu IROP.

Kód indikátoru : 75120
Název indikátoru : Podíl veřejné osobní dopravy na celkových výkonech v osobní dopravě
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Počet procent
Výchozí hodnota : 30,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2011
Cílová hodnota : 35,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
MAS převzala hodnoty z Programového dokumentu IROP.

Kód indikátoru : 75201
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Název indikátoru : Počet nových nebo rekonstruovaných přestupních terminálů ve veřejné dopravě
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Terminály
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 1,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
V rámci Analýzy absorpční kapacity území (viz. příloha SCLLD) je evidován jeden projekt na přestupní terminál o celkové výši 5,5 mil. Kč. Výše projektu, který 
disponuje již i stavebním povolením je nižší než průměrná cena stanovená IROP u tohoto MI. Celková výše rozpočtu projektu byla stanovena projektanty, 
kteří připravili stavební dokumentaci k projektu.

Kód indikátoru : 75001
Název indikátoru : Počet realizací vedoucích ke zvýšení bezpečnosti v dopravě
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Realizace
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 4,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
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V rámci Analýzy absorpční kapacity území (viz. příloha SCLLD) je evidováno šest projektových záměrů o celkové částce 40,5 mil. Kč. V rámci naplnění MI 
dojde k vybudování čtyř realizací přizpůsobení chodníků osobám s omezenou schopností pohybu. Hodnota je stanovena na základě výše alokace i s ohledem 
na další plánované aktivity v opatření. Průměrná cena jednotky MI byla stanovena na 4,2 mil. Kč (tj. 4 realizace = 16,8 mil. Kč) na základě porovnání cen 
typově obdobných projektů, komunikace s příslušnými aktéry a jejich zkušeností při zadávání veřejných zakázek a cen. Vyšší náklady jsou stanoveny 
vzhledem ke složitostem při projektování plánovaných realizací.

Specifický cíl strategického rámce 
ISg :

5.1 Zlepšení infrastruktury a dostupnosti sociálních, návazných a zdravotních služeb

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.2 Sociální bydlení 
Podopatření : 1.2 Sociální bydlení -06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu
Kód indikátoru : 55310
Název indikátoru : Nárůst kapacity sociálních bytů
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Lůžka
Výchozí hodnota : 51,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2015
Cílová hodnota : 64,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 292,31
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Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
V rámci analýzy absorpční kapacity (viz. příloha SCLLD) jsou evidovány čtyři projekty na sociální bydlení o celkové výši 18,5 mil. Kč. S ohledem na výši celkové 
alokace i další projekty v jiných opatřeních bylo na sociální bydlení vyčleněno 6,5 mil. z alokace. Je plánována realizace jednolůžkových bytů. Výše hodnoty je 
stanovena na základě orientačních cen IROP na jeden byt a na základě porovnání cen typově obdobných projektů.

Kód indikátoru : 55301
Název indikátoru : Počet podpořených bytů pro sociální bydlení
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Bytové jednotky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 13,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
V rámci analýzy absorpční kapacity (viz. příloha SCLLD) jsou evidovány čtyři projekty na sociální bydlení o celkové výši 18,5 mil. Kč. S ohledem na výši celkové 
alokace i další projekty v jiných opatřeních bylo na sociální bydlení vyčleněno 6,5 mil. z alokace. Výše hodnoty je stanovena na základě orientačních cen IROP 
na jeden byt a na základě porovnání cen typově obdobných projektů. Milník stanoven po konzultaci s projektanty.

Kód indikátoru : 55320
Název indikátoru : Průměrný počet osob využívající sociální bydlení
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Počet osob za rok
Výchozí hodnota : 30,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2015
Cílová hodnota : 45,000
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Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
V rámci analýzy absorpční kapacity (viz. příloha SCLLD) jsou evidovány čtyři projekty na sociální bydlení o celkové výši 18,5 mil. Kč. S ohledem na výši celkové 
alokace i další projekty v jiných opatřeních bylo na sociální bydlení vyčleněno 6,5 mil. z alokace. Z metodiky MPSV pro sociální bydlení plyne, že průměrná 
hodnota je 70 % indikátoru 5 53 10, tj. 64*0,7 = 45. Milník není požadován.

Specifický cíl strategického rámce 
ISg :

5.2 Zkvalitnění zázemí pro vzdělávání a kvalitní trávení volného času

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.3 Infrastruktura do vzdělávání 
Podopatření : 1.3 Infrastruktura do vzdělávání -06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu
Kód indikátoru : 50001
Název indikátoru : Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 65,000
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Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
V rámci analýzy absorpční kapacity (viz. příloha SCLLD) jsou evidovány 3 projekty o celkové výši 25,7 mil. Kč. Průměrná cena na jednotku MI byla stanovena 
na základě porovnání projektů v MAP SO ORP Kralovice a Rokycany. S ohledem na obsah záměrů i výši alokace bude zvýšena kapacita takto: MŠ - 20 dětí, ZŠ 
- 30 žáků, DDM - 15 účastníků. 

Kód indikátoru : 50030
Název indikátoru : Podíl osob předčasně opouštějících vzdělávací systém
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Počet procent
Výchozí hodnota : 5,400
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2013
Cílová hodnota : 5,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
MAS převzala hodnoty z Programového dokumentu IROP.

Kód indikátoru : 50020
Název indikátoru : Podíl tříletých dětí umístěných v předškolním zařízení
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Počet procent
Výchozí hodnota : 77,300
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2013
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Cílová hodnota : 90,500
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
MAS převzala hodnoty z Programového dokumentu IROP.

Kód indikátoru : 50000
Název indikátoru : Počet podpořených vzdělávacích zařízení
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Zařízení
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 3,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
V rámci analýzy absorpční kapacity (viz. příloha SCLLD) jsou evidovány 3 projekty o celkové výši 25,7 mil. Kč. Průměrná cena na jednotku MI byla stanovena 
na základě porovnání projektů v MAP ORP Kralovice a Rokycany. Celková hodnota MI byla stanovena na základě alokace opatření a orientační hodnoty IROP. 
Typově bude hodnota zahrnovat 1x MŠ, 1x ZŠ a 1x DDM. Hodnota milníku je stanovena na hodnotu 1 a odpovídá připravenosti potencionálních žadatelů 
realizovat projekty. Průměrná cena za jednotku indikátoru byla stanovena na základě konzultací s řediteli vzdělávacích zařízení, rozpracovaných položkových 
rozpočtech stavby (vybavení), alokací uvedených ve Strategických rámcích MAP a zásobníku projektů a to na 4,5 mil. Kč.
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Specifický cíl strategického rámce 
ISg :

4.1 Zkvalitnění kulturního klimatu v regionech MAS

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.4 Kulturní dědictví 
Podopatření : 1.4 Kulturní dědictví -06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu
Kód indikátoru : 91010
Název indikátoru : Počet návštěv kulturních památek a paměťových institucí zpřístupněných za vstupné
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Návštěvy/rok
Výchozí hodnota : 26553793,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2013
Cílová hodnota : 27500000,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
MAS převzala hodnoty z Programového dokumentu IROP.

Kód indikátoru : 90501
Název indikátoru : Počet revitalizovaných památkových objektů
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Objekty
Výchozí hodnota : 0,000
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Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 2,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
V rámci analýzy absorpční kapacity (viz. příloha SCLLD) je evidováno pět záměrů v celkové výši 24,5 mil. Kč. V těchto záměrech jsou 3 objekty z Indikativního 
seznamu NKP a jeden ze seznamu NKP. Hodnota MI a průměrná cena jednotky MI je s ohledem na orientační ceny IROP podprůměrná a byla stanovena na 
základě stavebních dokumentací k jednotlivým záměrům a s ohledem na výši alokace. Náklady na revitalizaci jednoho objektu jsou vyčísleny na 10 mil. Kč. 
Hodnota milníku byla nastavena na základě připravenosti žadatelů k podání projektů.

Kód indikátoru : 91005
Název indikátoru : Zvýšení očekávaného počtu návštěv podporovaných kulturních a přírodních památek a atrakcí
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Návštěvy/rok
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 2500,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnota MI a průměrná cena za jednotku MI byla stanovena na základě odhadu majitelů jednotlivých projektových záměrů uvedených v Analýze absorpční 
kapacity (viz. příloha SCLLD) a na základě konzultací s odborem památkové péče SO ORP Kralovice.
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Specifický cíl strategického rámce 
ISg :

5.2 Zkvalitnění zázemí pro vzdělávání a kvalitní trávení volného času

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 2.1 Prorodinná opatření 
Podopatření : 2.1 Prorodinná opatření -03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech
Kód indikátoru : 60000
Název indikátoru : Celkový počet účastníků
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 120,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnota MI byla nastavena na základě konzultací s potencionálními žadateli, místní znalosti a odpovídá navrhované výši způsobilých výdajů na opatření. 
Předpokládá se, že služby poskytované v rámci projektu využije 120 neanonymních klientů s vyšší než bagatelní podporou. Jedná se o účastníky (rodiče) 4 
projektů (3 příměstské tábory a 1x DK - školy a DDM) - počítá se, že v rámci jednoho projektu bude průměrná kapacita 15 osob. Projekty budou dvouleté. Při 
zohlednění, že se může jednat o sourozence a bude docházet k obměně, je hodnota MI stanovena: 15*2*4 = 120 účastníků - rodičů.

Kód indikátoru : 50001
Název indikátoru : Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení
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Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 60,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Stanoveno na základě konzultací s potenciálními žadateli. Jedná se o 4 projekty (4 zařízení -3 školy a DDM) - 3x příměstské tábory a 1x DK. Ve všech 
případech se jedná o dvouleté projekty, průměrná kapacita zařízení bude 15 osob.

Kód indikátoru : 62700
Název indikátoru : účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, včetně OSVČ
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2015
Cílová hodnota : 5,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnota MI vychází z MI 6 00 00 a z připravených projektových záměrů žadatelů. Předpokládá se, že 5 účastníků před projektem nezaměstnaných získá po 
ukončení své účasti zaměstnání či začne podnikat jako OSVČ.
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Specifický cíl strategického rámce 
ISg :

5.1 Zlepšení infrastruktury a dostupnosti sociálních, návazných a zdravotních služeb

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 2.2 Rozvoj sociálních a návazných služeb 
Podopatření : 2.2 Rozvoj sociálních a návazných služeb -03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech
Kód indikátoru : 67310
Název indikátoru : Bývalí účastníci projektů, u nichž intervence formou sociální práce naplnila svůj účel
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2015
Cílová hodnota : 70,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnota MI vychází z MI 60000 a konzultací s potencionálními žadateli a jejich zkušeností, že úspěšnost intervencí formou sociální práce je v daném území 
obvykle 70 %. Jedná se o 70 účastníků, u kterých se předpokládá naplnění účelu poskytnuté intervence formou sociální práce.

Kód indikátoru : 60000
Název indikátoru : Celkový počet účastníků
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Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 100,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Stanovení hodnoty MI vychází z konzultací s potencionálními žadateli, ze zásobníku projektů a na základě kvalifikovaného odhadu s ohledem na výši 
způsobilých výdajů - 7,6 mil. Kč. V MI jsou započítány účastníci překračující bagatelní podporu, čemuž odpovídají průměrné náklady na jednoho účastníka 
(cca 76.000,-Kč), celkově bude podpořeno 100 účastníků. Bude se jednat o společný dvouletý projekt několika partnerů se zaměřením na  terénní práce s 
mládeží (15-26 let), finanční a sociální gramotnost, komunitní sociální práce (bude se jednat o formu dlouhodobých intervencí).

Kód indikátoru : 67001
Název indikátoru : Kapacita podpořených služeb
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Místa
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 22,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
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Hodnota MI vychází z konzultací s žadatelem k předpokládané kapacitě 2 letého projektu zaměřeného na poskytování intervencí formou sociální práce, 
terénní práce s mládeží (15-26 let), finanční a sociální gramotnosti. Plánuje se v rámci projektu celkem 6 pracovních úvazků (s ohledem na velikost území) - 
klíčovými jsou terénní pracovníci (výkon soc. práce) a odborní konzultanti, průměrná měsíční superhrubá mzda respektuje obvyklé sazby pro mzdy podle 
pravidel OPZ. Tito pracovníci jsou schopni obsloužit v daný okamžik 22 klientů.

Kód indikátoru : 62000
Název indikátoru : Počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Projekty
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 1,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnota MI byla nastavena na základě konzultací s potencionálními žadateli a odpovídá navrhované výši způsobilých výdajů na opatření. Jedná se o jeden 
společný projekt několika sociálních partnerů, délka trvání 2 roky.

Specifický cíl strategického rámce 
ISg :

2.2 Zkvalitnění podmínek pro zemědělské, lesnické i nezemědělské podnikání

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.1 Investice do zemědělských podniků 
Podopatření : 3.1 Investice do zemědělských podniků -09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
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Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 93701
Název indikátoru : Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 10,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2022
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Na základě Analýzy absorpční kapacity území (viz. příloha č. 10 žádosti), s ohledem na výši alokace a konzultací s potenciálními žadateli. 

Kód indikátoru : 94800
Název indikátoru : Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : FTE
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2015
Cílová hodnota : 4,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2022
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
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Na základě Analýzy absorpční kapacity území (viz. příloha č. 10 žádosti), s ohledem na výši alokace a konzultací s potenciálními žadateli. 

Specifický cíl strategického rámce 
ISg :

3.3 Ochrana přirozených rostlinných a živočišných druhů

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.1.2 Zvýšení retenčních a protierozních schopností krajiny
Podopatření : 3.1.2 Zvýšení retenčních a protierozních schopností krajiny-05.4.27.4.3
Program : Operační program Životní prostředí
Prioritní osa : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Investiční priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě 

Natura 2000 a ekologických infrastruktur
Specifický cíl : Posílit přirozené funkce krajiny

Specifický cíl strategického rámce 
ISg :

3.1 Obnova a zachování tradiční venkovské krajiny

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.1.2. Zvýšení retenčních a protierozních schopností krajiny
Podopatření : 3.1.2. Zvýšení retenčních a protierozních schopností krajiny-05.4.27.4.3
Program : Operační program Životní prostředí
Prioritní osa : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Investiční priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě 

Natura 2000 a ekologických infrastruktur
Specifický cíl : Posílit přirozené funkce krajiny
Kód indikátoru : 46500
Název indikátoru : Plocha stanovišť, která jsou podporována s cílem zlepšit jejich stav zachování
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Nesleduje se :
Měrná jednotka : ha
Výchozí hodnota :
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 2,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2020
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty :
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Kód indikátoru : 45415
Název indikátoru : Počet lokalit, kde byly posíleny ekosystémové funkce krajiny
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Lokality
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 3,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2020
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty :
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
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Specifický cíl strategického rámce 
ISg :

1.2 Zkvalitnění a rozšíření dopravní a technické infrastruktury v obcích MAS

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.2 Lesnická infrastruktura 
Podopatření : 3.2 Lesnická infrastruktura -09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 94302
Název indikátoru : Celková délka lesních cest
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Počet kilometrů
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2015
Cílová hodnota : 3,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2022
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Na základě Analýzy absorpční kapacity území (viz. příloha č. 10 žádosti), s ohledem na výši alokace a konzultací s potenciálními žadateli.

Kód indikátoru : 93701
Název indikátoru : Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
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Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 2,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2022
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Na základě Analýzy absorpční kapacity území (viz. příloha č. 10 žádosti), s ohledem na výši alokace a konzultací s potenciálními žadateli. 

Specifický cíl strategického rámce 
ISg :

3.1 Obnova a zachování tradiční venkovské krajiny

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.3 Zemědělská infrastruktura 
Podopatření : 3.3 Zemědělská infrastruktura -09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 93701
Název indikátoru : Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 4,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2022
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Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Na základě Analýzy absorpční kapacity území (viz. příloha č. 10 žádosti), s ohledem na výši alokace a konzultací s potenciálními žadateli. 

Specifický cíl strategického rámce 
ISg :

3.3 Ochrana přirozených rostlinných a živočišných druhů

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.3.2 Územní systémy ekologické stability
Podopatření : 3.3.2 Územní systémy ekologické stability-05.4.27.4.3
Program : Operační program Životní prostředí
Prioritní osa : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Investiční priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě 

Natura 2000 a ekologických infrastruktur
Specifický cíl : Posílit přirozené funkce krajiny
Kód indikátoru : 46500
Název indikátoru : Plocha stanovišť, která jsou podporována s cílem zlepšit jejich stav zachování
Nesleduje se :
Měrná jednotka : ha
Výchozí hodnota :
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 2,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2020
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty :
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Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Kód indikátoru : 45415
Název indikátoru : Počet lokalit, kde byly posíleny ekosystémové funkce krajiny
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Lokality
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 3,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2020
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty :
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Specifický cíl strategického rámce 
ISg :

3.1 Obnova a zachování tradiční venkovské krajiny

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.4 Pozemkové úpravy 
Podopatření : 3.4 Pozemkové úpravy -09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
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Kód indikátoru : 94301
Název indikátoru : Celková délka cest zajišťujících zpřístupnění pozemků, zvýšení prostupnosti krajiny a její 

diverzifikaci
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Počet kilometrů
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2015
Cílová hodnota : 4,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2022
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Na základě Analýzy absorpční kapacity území (viz. příloha č. 10 žádosti), s ohledem na výši alokace a konzultací s potenciálními žadateli. 

Kód indikátoru : 93701
Název indikátoru : Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 3,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2022
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Na základě Analýzy absorpční kapacity území (viz. příloha č. 10 žádosti), s ohledem na výši alokace a konzultací s potenciálními žadateli.
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Specifický cíl strategického rámce 
ISg :

3.1 Obnova a zachování tradiční venkovské krajiny

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.4.5 Sídelní zeleň v MAS Světovina
Podopatření : 3.4.5 Sídelní zeleň v MAS Světovina-05.4.27.4.4
Program : Operační program Životní prostředí
Prioritní osa : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Investiční priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě 

Natura 2000 a ekologických infrastruktur
Specifický cíl : Zlepšit kvalitu prostředí v sídlech
Kód indikátoru : 46500
Název indikátoru : Plocha stanovišť, která jsou podporována s cílem zlepšit jejich stav zachování
Nesleduje se :
Měrná jednotka : ha
Výchozí hodnota :
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 3,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2020
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty :
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Kód indikátoru : 45412
Název indikátoru : Počet ploch a prvků sídelní zeleně s posílenou ekostabilizační funkcí
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Nesleduje se :
Měrná jednotka : Lokality
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 5. 2018
Cílová hodnota : 10,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2020
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty :
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :

Specifický cíl strategického rámce 
ISg :

2.2 Zkvalitnění podmínek pro zemědělské, lesnické i nezemědělské podnikání

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.5 Investice na založení nebo rozvoj nezemědělských činností 
Podopatření : 3.5 Investice na založení nebo rozvoj nezemědělských činností -09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 93701
Název indikátoru : Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
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Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 4,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2022
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Na základě Analýzy absorpční kapacity území (viz. příloha č. 10 žádosti), s ohledem na výši alokace a konzultací s potenciálními žadateli. 

Kód indikátoru : 94800
Název indikátoru : Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : FTE
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2015
Cílová hodnota : 1,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2022
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Na základě Analýzy absorpční kapacity území (viz. příloha č. 10 žádosti), s ohledem na výši alokace a konzultací s potenciálními žadateli. 

Specifický cíl strategického rámce 
ISg :

3.1 Obnova a zachování tradiční venkovské krajiny

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.6 Neproduktivní investice v lesích 
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Podopatření : 3.6 Neproduktivní investice v lesích -09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 93001
Název indikátoru : Celková (podpořená) plocha (O.5)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : ha
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 100,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2022
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Na základě Analýzy absorpční kapacity území (viz. příloha č. 10 žádosti), s ohledem na výši alokace a konzultací s potenciálními žadateli. 

Kód indikátoru : 92702
Název indikátoru : Počet podpořených akcí/operací (O.3)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : akce/operace
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 2,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2022
Typ indikátoru : Výstup
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Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Na základě Analýzy absorpční kapacity území (viz. příloha č. 10 žádosti), s ohledem na výši alokace a konzultací s potenciálními žadateli. 

Specifický cíl strategického rámce 
ISg :

2.2 Zkvalitnění podmínek pro zemědělské, lesnické i nezemědělské podnikání

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.7 Investice do lesnických technologií a zpracování lesnických produktů, jejich mobilizace a uvádění na trh 
Podopatření : 3.7 Investice do lesnických technologií a zpracování lesnických produktů, jejich mobilizace a uvádění na trh -

09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 93701
Název indikátoru : Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 10,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2022
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
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Na základě Analýzy absorpční kapacity území (viz. příloha č. 10 žádosti), s ohledem na výši alokace a konzultací s potenciálními žadateli. 

Kód indikátoru : 94800
Název indikátoru : Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : FTE
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2015
Cílová hodnota : 4,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2022
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Na základě Analýzy absorpční kapacity území (viz. příloha č. 10 žádosti), s ohledem na výši alokace a konzultací s potenciálními žadateli. 

Specifický cíl strategického rámce 
ISg :

1.3 Posílení spolupráce aktérů venkova na místní, národní a mezinárodní úrovni

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 3.8 Projekty spolupráce 
Podopatření : 3.8 Projekty spolupráce -09.6.93.19.3.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin
Kód indikátoru : 92501
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Název indikátoru : Celkové veřejné výdaje (O.1)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Euro
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 87203,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2022
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Na základě Alokace pro programový rámec PRV. 

Specifický cíl strategického rámce 
ISg :

3.1 Obnova a zachování tradiční venkovské krajiny

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 4.1 Výsadba dřevin 
Podopatření : 4.1 Výsadba dřevin -05.4.27.4.3
Program : Operační program Životní prostředí
Prioritní osa : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Investiční priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě 

Natura 2000 a ekologických infrastruktur
Specifický cíl : Posílit přirozené funkce krajiny
Kód indikátoru : 46500
Název indikátoru : Plocha stanovišť, která jsou podporována s cílem zlepšit jejich stav zachování
Nesleduje se :
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Měrná jednotka : ha
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 1,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Na základě Analýzy absorpční kapacity území (viz. příloha č. 10 žádosti), s ohledem na výši alokace a konzultací s potenciálními žadateli. 

Kód indikátoru : 45415
Název indikátoru : Počet lokalit, kde byly posíleny ekosystémové funkce krajiny
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Lokality
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2015
Cílová hodnota : 1,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Na základě Analýzy absorpční kapacity území (viz. příloha č. 10 žádosti), s ohledem na výši alokace a konzultací s potenciálními žadateli. 
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Specifický cíl strategického rámce 
ISg :

3.3 Ochrana přirozených rostlinných a živočišných druhů

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 4.2 Likvidace invazních druhů 
Podopatření : 4.2 Likvidace invazních druhů -05.4.27.4.2
Program : Operační program Životní prostředí
Prioritní osa : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Investiční priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě 

Natura 2000 a ekologických infrastruktur
Specifický cíl : Posílit biodiverzitu
Kód indikátoru : 45102
Název indikátoru : Plocha území, kde byla provedena opatření (včetně mapovaní či monitoringu) proti nepůvodním 

druhům
Nesleduje se :
Měrná jednotka : ha
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 4,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Na základě Analýzy absorpční kapacity území (viz. příloha č. 10 žádosti), s ohledem na výši alokace a konzultací s potenciálními žadateli. 

Kód indikátoru : 45711
Název indikátoru : Počet lokalit se zvýšenou biodiverzitou
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Lokality
Výchozí hodnota : 0,000
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Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2015
Cílová hodnota : 1,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Na základě Analýzy absorpční kapacity území (viz. příloha č. 10 žádosti), s ohledem na výši alokace a konzultací s potenciálními žadateli. 

Kód indikátoru : 45101
Název indikátoru : Počet opatření k omezení nepůvodních druhů (včetně mapovaní či monitoringu)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Opatření
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 1,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Na základě Analýzy absorpční kapacity území (viz. příloha č. 10 žádosti), s ohledem na výši alokace a konzultací s potenciálními žadateli. 
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Dokumenty 

Název dokumentu : Programovy-ramec-OPZP-sablona-pro-MAS Světovina - opravené 2019
Název předdefinovaného dokumentu :
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu :
Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

QPPASJOS

Datum vložení : 27. 2. 2019
Verze dokumentu : 0001
Popis dokumentu :
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Dokumenty pro ŽoZ 

Název dokumentu : Dodatek č.1 Strategie MAS Světovina - rozšíření stávajícího Programového rámce OPŽP
Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

QPPASJOS

Datum vložení : 31. 5. 2018
Verze dokumentu : 0001
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